Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 10:20
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/dewalt-zestaw-combo-18v-dck2052h2t-dcd999-dcf850-2x5-0ah-powerstack-tstak-
p-77925.html
Zestaw elektronarzędzi 18V
(DCD999+DCF850) 2x5,0Ah
POWERSTACK TSTAK DCK2052H2T-
QW DeWalt
Cena brutto 2 695,59 zł
Cena netto 2 191,54 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta DCK2052H2T-QW
Kod EAN 5035048806913
Producent DeWALT
Twoje korzyści
Opis produktu
Zestaw elektronarzędzi 18V (DCD999+DCF850) 2x5,0Ah POWERSTACK TSTAK DCK2052H2T-QW DeWalt. Instrukcja obsługi
dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DCK2052H2T-QW DeWalt:
W zestawie:
Bezszczotkowa wiertarko-wkrętarka udarowa 18 V XR 112 Nm DCD999 DeWalt
Bezszczotkowa kompaktowa zakrętarka udarowa 18 V XR 205 Nm DCF850 DeWalt
2 akumulator 18V Li-Ion PowerStack XR 5.0 Ah DCBP518 DeWalt
Ładowarka wielonapięciowa DCB1104 DeWalt
Skrzynia TSTAK II DeWalt
Bezszczotkowa wiertarko-wkrętarka udarowa 18 V XR 112Nm DCD999 DeWalt
DEWALT POWERSTACKTM, najmocniejszy, najbardziej wydajny i najtrwalszy akumulator w swojej klasie
Technologia silnika bezszczotkowego zapewnia doskonałą sprawność
Całkowicie metalowy uchwyt zapewniający lepszy chwyt akcesoriów do wiercenia i wkręcania
3-biegowa metalowa skrzynia biegów zapewniająca wysoki moment obrotowy i moc
Sprzęgło elektroniczne zmniejsza reakcję odrzutu w przypadku zakleszczenia lub utknięcia
LED na nodze z funkcją opóźnienia zapewniającą lepszą widoczność i funkcjonalność latarki
Dane techniczne DCD999 DeWalt:
napięcie zasilające: 18V,
typ akumulatorów: Li-Ion,
prędkość obrotowa na biegu jałowym: 1 bieg: 0-450 obr/min, 2 bieg: 0-1300 obr/min, 3 bieg: 0-2000 obr/min,
częstotliwość udaru: 1 bieg: 0-8500 ud/min, 2 bieg: 0-25500 ud/min, 3 bieg: 0-38250 ud/min,
maksymalny moment: twardy: 96 Nm, miękki: 66 Nm,
wygenerowano w programie shopGold
uchwyt wiertarski: szybkomocujący,
zakres uchwytu wiertarskiego: 1,5-13 mm,
maksymalna średnica wiercenia: w drewnie: 55 mm, w metalu: 15 mm, w murze: 16 mm,
waga bez akumulatora: 1,61 kg,
wymiary: 213 x 208 x 70
Bezszczotkowa kompaktowa zakrętarka udarowa 18 V XR 205 Nm DCF850 DeWalt
Pierścień świetlny z 3 diodami LED zapewnia doskonałe oświetlenie przedmiotu obrabianego
Odpowiednią kontrolę narzędzia zapewniają 3 ustawienia prędkości i momentu obrotowego silnika, w tym tryb
Precision Drive
Nowy kompaktowy silnik bezszczotkowy ułatwia dotarcie do ograniczonych przestrzeni
Zgodność z wszystkimi akumulatorami DEWALT 18 V XR i Flex Volt
Silnik bezszczotkowy dużej mocy, generujący moment obrotowy 205 Nm, pozwala skutecznie radzić sobie z trudnymi
zadaniami
Nowy i bardziej wydajny silnik bezszczotkowy, osiągający prędkość bez obciążenia 3250 obr./min, zapewnia szybsze
wykonywanie zadań
Dane techniczne DCF850 DeWalt
napięcie zasilania 18V XR,
typ akumulatorów Li-Ion,
prędkość obrotowa na 1 biegu jałowym: 0 - 1000 obr./min.,
prędkość obrotowa na 2 biegu jałowym: 0 - 2800 obr./min.,
prędkość obrotowa na 3 biegu jałowym: 0 - 3250 obr./min.,
częstość udarów na biegu jałowym: 0 - 3800 obr./min.,
maksymalny moment obrotowy: 208 Nm,
uchwyt narzędzia: sześciokątny 1/4",
wymiary (D x S x W): 100 x 65 x 200 mm,
waga (bez akumulatora): 0,95 kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold